
  

Uchwała Nr  XXXVI/274/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego  

z dnia  6 marca 2014 r.  

  

  

w sprawie kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym. 

 

             Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.)  

oraz § 40 ust. 1 i § 42 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2003 r. Nr 99, poz. 1407 

 ze zm.) 
   

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

przeprowadzenie kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym               

w Strzelcach Krajeńskich, której tematem będzie wydatkowanie środków 

budżetowych w 2013 roku. 

 

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od dnia 2 do 3 kwietnia              

2014 r. przez Komisję Rewizyjną w pełnym składzie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Strzelecko-Drezdeneckiego.  

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                (-) Romuald Gawlik 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                 

 


